[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07  сентября 2012 года

  №  1444

                                                                               пос. Кез

В соответствии со статьей 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006 года №174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Положением «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Кезский район», утверждённого решением районного Совета депутатов Удмуртской Республики от 26.03.2010 года № 397, Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Кезский район», а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования «Кезский район» и внесения в них изменений, утверждённого решением районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» от 17.12.2010 года № 489, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район» Администрация муниципального образования «Кезский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Кезском районе»

1.1.Определить место нахождения МАУ «МФЦ в Кезском районе» по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, поселок Кез, ул. Ленина, д. 44.
2.Директору МАУ «МФЦ в Кезском районе» Касимовой Н.Р. разработать, утвердить, зарегистрировать учредительные документы в установленном законом порядке в срок до 15.09.2012 года.

2.1.Утвердить Устав муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Кезском районе» (прилагается).
3.Утвердить предельную численность работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Кезском районе» в количестве 3 штатных единиц.

4.Сформировать наблюдательный совет муниципального автономного учреждения «МФЦ в Кезском районе».

5.Сформировать задание Учредителя муниципальному автономному учреждению «МФЦ в Кезском районе».
6.Осуществлять финансовое обеспечение выполнения задания учредителя за счет средств бюджета муниципального образования «Кезский район» путем предоставления муниципальному автономному учреждению «МФЦ в Кезском районе» субсидии на финансирование выполнения муниципальным автономным учреждением задания учредителя.

При исполнении бюджета в 2012 году, и разработке проекта решения Кезского районного Совета депутатов о бюджете Кезского района на 2013 год и последующие годы предусматривать расходы на финансирование муниципального автономного учреждения «МФЦ в Кезском районе».

7.Отделу имущественных отношений;

-определить и закрепить за муниципальным автономным учреждением «МФЦ в Кезском районе» на праве оперативного управления муниципальное имущество, соответствующее целям и задачам, необходимое для осуществления деятельности;
-внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Кезский район».
8.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Кезский район» по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и жилищной политике Ильина А.А.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов

О создании муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Кезском районе»